[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2018
	№ 11

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый  от 25.08.2017  № 226
«Об утверждении  административного  регламента  по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль в области торговой деятельности на территории городского округа  ЗАТО  Светлый»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением Правительства Саратовской области от 26.08.2011 № 458-П «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль в области торговой

2

деятельности на территории городского округа ЗАТО Светлый», утвержденный постановлением администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 25.08.2017 № 226 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
в абзаце первом пункта 1.2 слова «отдел экономического развития управления финансов и экономического развития администрации городского округа ЗАТО Светлый» заменить словами «отдел экономического развития управления финансов, экономического развития
и муниципального имущества администрации городского округа
ЗАТО Светлый»;
в абзаце втором пункта 1.2 слова «отдела экономического развития управления финансов и экономического развития администрации городского округа ЗАТО Светлый» заменить словами «отдела экономического развития управления финансов, экономического развития
и муниципального имущества администрации городского округа
ЗАТО Светлый»;
в абзаце третьем пункта 1.2 слова «отдела экономического развития управления финансов и экономического развития администрации городского округа ЗАТО Светлый» заменить словами «отдела экономического развития управления финансов, экономического развития
и муниципального имущества администрации городского округа
ЗАТО Светлый»;
в абзаце втором подпункта б) пункта 2.1 слова «управление финансов и экономического развития администрации городского округа
ЗАТО Светлый» заменить словами «управление финансов, экономического развития и муниципального имущества администрации городского округа ЗАТО Светлый».
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                          подпись                        В.В. Бачкин

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения управления делами                                                                         А.С. Кузьмина
26.01.2018
image1.png